25/10/2019 

Resultado dos demais candidatos: 29/10/2019 

Recursos: 30/10/2019 

VIII – PERÍODO DE MATRICULA E INICIO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO 

O Curso de Especialização “POLÍTICAS PÚBLICAS E SOCIEDADE” é 

autofinanciado e o investimento será de R$ 6.500 (seis mil e quinhentos reais) por vaga, 

a ser pago em 18 (dezoito) parcelas de R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais) cada 

uma delas, mais taxa de matricula no valor de R$ 200 (Duzentos Reais). 

O vencimento de cada mensalidade ocorrerá todo dia 10 do mês, sendo concedido um